
 

 

 
Referat             

Sted og tid:  Grymyr skole, 18. januar 2024 

Deltakere: Silje Grini Ruden, Lene Brænden, Mette Støen Åsli, Tonje Hagen Højfeldt, Tone 

Bækken, Thomas Væringstad, Gro Merete Johnsrud, Martine Dalby Mathisen, 

Hilde Laderud 

Fraværende: Simone Stadum 

 
Medvirkningsmøte med FAU på Grymyr skole 18. januar 
2024 

 

Innspill 

Hva? 
Fjerne fritt skolevalg eller endre kretsgrenser blir det samme. Grymyr har flere barn 
som hører til Grymyr skole, men som går på andre skoler. 
Vi har hatt mange møter og vi har ønsket at prosessen skulle komme, vi skal 
forholde oss til fakta, vi skal prøve å ikke snakke med følelser 
Grymyr har få elever, elevene finner ofte venner på andre trinn. Krever mer av 
foreldrene for å skape samhold, men på en positiv måte.  
Å legge ned skoler er bra, viktig at innholdet i skolene blir bra.  
Økonomi er en stor del av prosessen. Det må legges ned noen skoler for at Grymyr 
skal få flere elever, da slipper vi å slå sammen klasser. Selv om de fleste her har god 
erfaring med sammenslåtte klasser, men ikke alle har god erfaring med dette.  
Grymyr er takknemlig, vi har få saker med mobbing, litt krangling har det vært.  
Alle rundt Grymyr er opptatt av å beholde skolen, er på tå hev, har gått 10 år på tå 
hev med tanke på nedleggelse. Så fikk vi oppvekstsenter, men så gikk det rett på 
skolestruktur. Skolen er navet i lokalsamfunnet.  
Hvis noen ikke skal gå på Grymyr, bør hvert fall de minste få være her.  
Nå har vi to voksne til stede i alle klassene, noe som er veldig bra. Skolen er viktig for 
ungene, det er dårlig bussforbindelse til Grymyr utenom skoletiden. Hvis Grymyr 
blir lagt ned så blir det dårlig miljø, vanskelig å få buss på ettermiddag.  
Veldig bra samhold, veldig mange engasjerte lag og frivillige på Grymyr, bra 
dugnadsånd. Her stiller familiene opp på dugnader, idrett etc. Dette gjelder både 
for skolen og i nærmiljøet.  
Vi vil utvikle Vestre Gran og Grymyr. At folk kan få bo hvor de vil, det jobbes med 
boligutvikling på Grymyr. Det er utviklinga av bygda. Hus blir solgt til tross for 
usikkerheten rundt skolen. Vi har skiløyper i nærområdet, og mange å lene seg på 
når det gjelder nærområdet.  
Vi vil ikke rakke ned på andre skoler, vi vil gjerne holde oss til fakta. Tror ikke det blir 
noe utbygging i nærmiljøet hvis skolen blir nedlagt. Vi har jobbet mye med 
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utbygging blant annet etter Snøhetta prosjektet. 
Vi er opptatt av ungene og læremiljø. Mener at Grymyr er godt rustet for mange år 
framover. Grymyr er bygningsmessig i bra stand, og det vil være økonomisk 
fornuftig å beholde Grymyr.  
Hvis Grymyr blir nedlagt ønsker vi å beholde 1-4 trinn på Grymyr, og eventuelt frakte 
5-7 trinn til for eksempel Trintom. Det er mange i området som har flyttet til andre 
skoler. Det har vært mange rykter som kommer fra mange år tilbake.  Ønske om å 
legge ned tre andre skoler for at det skal bære seg økonomisk.  
Barnehagen må selvfølgelig bestå. 
Grymyr er hjertet i Gran. 
Det er en del rykter, og mange er engstelige for små klasser.  
Veldig fornøyd med en så grundig jobb som gjøres i denne prosessen. Veldig fint at 
eksterne er leid inn for å jobbe med fakta. Viktig med en objektiv avgjørelse. Håper 
politikerne ser dette og velger et helhetlig alternativ. 
Ser at det er vanskelig å leie ut boliger, vi ønsker trygghet for ansatte, unger og 
foreldre. Politikerne må ta dette inn over seg, og velge ut fra fakta og ikke følelser. 
Det blir godt å få slutt på uvissheten.  
Ser at det er en større ro nå som prosessen er i gang, det er ingen som har flyttet fra 
skolen nå. 
Alle foreldre ønsker at elevene er godt rustet for videre skoler, veldig bra at 
prosessen er i gang. Det skaper negativitet blant elever og foreldre når de ikke vet 
hva som skjer fremover. 
Siljes barn er fornøyd med å være i en liten klasse i 1. klasse, men Silje er usikker på 
hvordan blir det når man starter på ungdomsskolen, når man kommer fra et såpass 
lite miljø. 
Alle elever blir fulgt opp godt, nå er det 18 elever på mellomtrinnet, overgangen til 
ungdomsskolen har ikke vært noe tema. 5-7. trinn er slått sammen for å forberede 
seg til u-skolen. Og dette har fungert veldig fint. Skolen har fått tilbakemelding om 
at elever fra Grymyr er flinke til å tilpasse seg andre elever, og ofte har de venner fra 
alle klassetrinn.  
Viktig at elevene er godt rustet for ungdomsskolen, det jobbes  mye med det i 7 
trinn. Fordelen med å være flere trinn i en klasse, er at de plukker opp 7 klasse 
pensum allerede i 5. trinn. Lærer godt å ta hensyn til andre. 
Lærer å tilpasse seg elever på en god måte, nødvendigvis ikke den du matcher best 
med. 
Opptatt av større klassemiljøer og at Grymyr skole kan ha en klasse per trinn, skolen 
er skalert for 170 elever. Vi har lekeplass, gapahuk, idrettsbane, frisbeegolf, 
skøytebane, unike nærområder, kan gå trygt til Randsfjorden. Uteområdene er 
unike. Lokalene på skolen brukes av klubben, barnetrimmen, voksentrim, kor, etc., 
skolen blir brukt mye på kveldstid.  
Tror politikeren vil ta et godt valg, de har snakket mye om desentralisert 
skolestruktur, bestemmelsen vil nok bli mye basert på økonomi. 
Noe må gjøres med skolestrukturen, hvis ikke legger skolen seg ned selv. 
Selvfølgelig vil vi beholde skolen, den er godt ivaretatt. 
Håper at politikerne tar hensyn til at innbyggerne i Gran vil ha befolkning i hele 
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bygda, ikke bare i Viggadalen. 
 
 

Spørsmål 

Hva? Ble spørsmålet svart opp? I så fall hva ble svart? 
Hvordan jobbes det med 
barnehagestrukturen? 

En mindre del enn skolebiten. Barnehagen vil bestå 
på Grymyr. 

Flyktninger, vet vi hvordan det 
vil påvirke prosessen og 
avgjørelsen? 

120 flyktninger, stigende antall i skolepliktig andel. Det 
vil bli utvidet mottaksklasser på barneskole og u-
skole. En klasse på BBS og en på Trintom fra høsten 
av.  

Økninga av enslige asylbarn, 
disse tar ikke Gran imot ennå, 
det bør vi.  

 

Når blir alternativene lagt fram? Alternativene blir lagt frem ikommunestyret i april. 
Mye av grunnlagsmaterialet vil være klart til dette 
møte. 

  
 

Referent: Stab og støtte v/ May Britt Åbråten Heier 

 

 


